CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 89/2022 - PRES/DPL
Em 19 de abril de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através  do  presente,  encaminhamos  a  Vossa  Excelência

cópias dos Requerimentos de nºs: 33/2022, 34/2022, 35/2022, 36/2022 e 37/2022

de iniciativa do Vereador  Ricardo Teixeira de Oliveira;  38/2022 de iniciativa do

Vereador  Ben  Hur  Custódio  de  Oliveira;  e  40/2022  de  iniciativa  do  Vereador

Sebastião Valter Fernandes, aprovados por este Legislativo na Sessão realizada

no dia 19 de abril de 2022.

Atenciosamente.

CELSO NICÁCIO DA SILVA
Presidente

Excelentíssimo Senhor
HISSAM HUSSEIN DEHAINI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR